
 

 

   
Montag bis Sonntag durchgehend geöffnet 
    

Kurzparkertarif: Ausfahrt innerhalb 30 Min. kostenfrei! 
    

je angefangene Parkstunde: bis 1 Stunde 1,50 € 
Mo. – Fr.  07:30 – 19:30 Uhr bis 11/2 Stunden 2,00 € 
Sa.   07:30 – 16:00 Uhr bis 2 Stunden 2,50 € 
   bis 21/2 Stunden 3,00 €  
 bis 3 Stunden 3,50 € 
 bis 31/2 Stunden 4,00 € 
 bis 4 Stunden 4,50 € 
 bis 5 Stunden 5,00 € 
 bis 6 Stunden 5,50 € 

 bis 7 Stunden 6,00 € 
 bis 8 Stunden 6,50 € 

 bis 9 Stunden 7,00 € 
 9-12 Stunden 8,00 € 
 
Nachttarif Montag-Freitag: 19:30 - 7:30 Uhr 1,00 €  
 
Wochenendtarif:  Sa. 16:00 - Mo. 7:30 Uhr 1,50 € 
 
Feiertagtarif:  pauschal 1,50 €  
 

Beim Einkauf im Kaufland zu den üblichen Öffnungszeiten erhalten Sie 
einen Vergütungsbeleg an der Kasse für eine Freiparkdauer von 90 
Minuten (darin ist die freie erste ½ Stunde bereits enthalten). Am 
Kassenautomaten müssen Sie Ihr Kennzeichen eingeben und den 
Vergütungsbeleg einscannen.  
 

Die Preise beinhalten 19% Mehrwertsteuer. 

 
 
 

 

     
 
 

Parkraumverwaltung 
Robert-Bosch-Str. 20, 75365 Calw 

Tel. 07051/1300-38 

E-Mail: parken@encw.de 

Bei 
Verstoß* 

     

     25 € 

 

Parkentgelt bezahlt? 
*Es gelten unsere Allgemeinen Geschäfts- und Einstellbedingungen                                 Calw, 01.03.2024 
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